2024 年 3 月吉日

各位

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、この度長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら在庫がなくなり次第販

売終了とさせていただくことになりましたのでお知らせいたします。

敬具

記

１．対象製品 A00085 DCM,SP Grade

 A00185 DMF,SP Grade

 A00186 NMP,SP Grade

２．販売終了時期 在庫がなくなり次第

 または 2024 年 6 月 20 日 (木) 正午受注分まで

お客様におかれましては大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒諸事情をご賢察の上ご理解賜

れますよう、お願い申し上げます。

お客様にご満足いただける製品の提供に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先

渡辺化学工業株式会社 営業部

TEL 082-231-0540

E-mail sales@watanabechem.co.jp